SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CHI CỤC TRỒNG TRỌT VÀ

BẢO VỆ THỰC VẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:        /TTBVTV
Về việc công khai kết quả giải quyết

TTHC cho các tổ chức, cá nhân.

Quảng Ngãi, ngày        tháng 4 năm 2022

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và phát triển nông thôn tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện quy định tại khoản 3 Điều 13, khoản 2 Điều 26 Nghị định số

84/2019/NĐ-CP ngày 14 tháng 11 năm 2019 của Chính phủ quy định về quản lý

phân bón; Điểm b khoản 4 của Điều 17 của Thông tư số 28/2012/TT-BKHCN ngày

12/12/2012 về Quy định về công bố hợp chuẩn, công bố hợp quy và phương thức

đánh giá sự phù hợp với tiêu chuẩn, quy chuẩn kỹ thuật.

Trong quý I/2022, Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật đã tiếp nhận, trả

kết quả giải quyết TTHC cho các tổ chức, công dân và thực hiện công khai kết quả

giải quyết cụ thể:

1. Danh sách các cơ sở đủ điều kiện cấp Giấy chứng nhận đủ điều kiện buôn

bán phân bón.

( Kèm theo phục lục 1)

2. Danh sách các tổ chức đăng ký công bố hợp quy phân bón.

( Kèm theo phục lục 2)

Kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Quảng Ngãi cho đăng

tải trên Cổng thông tin điện tử của Sở theo quy định./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Văn phòng Sở (phối hợp);

- Lưu: VT, HC-TTr.

    CHI CỤC TRƯỞNG

Phạm Bá

Phụ lục 1

                        SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Q.NGÃI

                          CHI CỤC TRỒNG TRỌT VÀ

                                  BẢO VỆ THỰC VẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁC CƠ SỞ  CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN ĐỦ ĐIỀU KIỆN BUÔN BÁN

PHÂN BÓN TRONG QUÝ I NĂM 2022

(Kèm theo công văn số:          /TTBVTV,  ngày        tháng  4 năm 2022 của Chi cục trồng trọt và Bảo vệ thực vật Quảng Ngãi).

TT Tên cơ sở Địa chỉ Tên chủ cơ sở
Số giấy chứng

nhận
Ghi chú

01
Công ty TNHH MTV Nông Dược

Hoàng Châu

580 Phan Đình Phùng, P.Nghĩa Lộ, TP Quảng

Ngãi
Đinh Văn Quý 211/GCN-BBP Cấp lại

02 Đào Hiếu
Thôn Tình Phú Nam, xã Hành Minh, huyện

Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi
Nguyễn Đào 398/GCN-BBP Đủ điều kiện

03 Trần Đức Ninh
Thôn Phước Luông, xã Đức Hoà, huyện Mộ Đức,

tỉnh Quảng Ngãi
Trần Đức Ninh 399/GCN-BBP Đủ điều kiện

04
Công ty TNHH MTV Xuất Nhập Khẩu

Nông sản và Vật tư nông nghiệp Anh Trí

Thôn An Thạch, xã Bình Tân Phú, huyện Bình

Sơn, tỉnh Quảng Ngãi
Võ Trí 400/GCN-BBP Đủ điều kiện

05 Phạm Văn Dũng
Thôn 3, xã Đức Nhuận, huyện Mộ Đức, tỉnh

Quảng Ngãi
Phạm Văn Dũng 401/GCN-BBP Đủ điều kiện

06 Nguyễn Mạnh
Thôn Dương Quang, xã Đức Thắng, huyện Mộ

Đức, tỉnh Quảng Ngãi
Nguyễn Mạnh 402/GCN-BBP Đủ điều kiện

           * Danh sách này có 06 cơ sở được cấp GCN đủ điều kiện buôn bán phân bón./.

                  Phụ lục 2

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Q.NGÃI

                          CHI CỤC TRỒNG TRỌT VÀ

                                  BẢO VỆ THỰC VẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁC TỔ CHỨC CÔNG BỐ HỢP QUY PHÂN BÓN TRONG QUÝ I NĂM 2022

(Kèm theo công văn số:          /TTBVTV,  ngày       tháng  4  năm 2022 của Chi cục trồng trọt và bảo vệ thực vật Quảng Ngãi).

TT Tên Tổ chức, cá nhân
Sản phẩm, hàng hoá công bố hợp

quy

Số hiệu quy chuẩn

kỹ thuật
Loại hình đánh giá

Ghi

chú

01
Công ty CP Phân hữu cơ

HUMIC Quảng Ngãi

Phân bón HUMICO NPK 25-10-

7+1SiO2hh +TE
QCVN 01-

189:2019/BNNPTNT

 Công bố hợp quy dựa trên kết quả đánh giá

của Trung tâm giám định và Chứng nhận

hợp chuẩn hợp quy VIETCERT.

Phân bón NPK Hoàng Liên 21-6-

6+1Ca+TE

  * Danh sách này có 01 tổ chức thực hiện công bố hợp quy/.

		2022-04-04T14:22:50+0700

		2022-04-04T16:12:18+0700

		2022-04-04T16:12:18+0700

		2022-04-04T16:12:18+0700

		2022-04-04T16:12:18+0700

		2022-04-04T16:12:18+0700

		2022-04-04T16:12:18+0700

		2022-04-04T16:12:18+0700